premissa omnia et singula, quatenus ad nos attinet, rata habentes et accepta,

sigilla nostra fecimus hiis apponi.—Data quo ad nos, Decanum et Capitulum,
Abbatissam et Conveutum, predictos, in Domo Capitulari Cathedralis
Ecelesie Exouiensis, septimo decimo die mensis Junii, Anno Domini
supradicto.

i7°7b./^
asney * Acquietancia Prepositi et Capituli Glaseneye de quibus-

dam denariis receptis de bonis Magistri R. de Campo Arnulpht,—
Pateat universis per Presentes quod nos, Johannes, etc., recepimus et

habuimus, die confeccionis Presencium, de Domino Preposito et Capitulo
Ecelesie nostre Collegiate Beati Thome Glaseneye, in Corrmbia, per manus
Domini Roberti de Tredowel, Sacriste dicte Ecelesie, liberantis, octo marcas
cum dimidia sterlingorum de bonis Magistri Reginaldi de Campo Arnulphi,
nuper ejusdem Ecelesie Canonici, defuncti, preter viginti solidos pro
defectibus certis domorum ad Prebendam quam idem Reginaldus, dum
vixit, ibidem optinuit spectancium, de precepto nostro solutos, quos eisdem
allocavimus. In qua, quidem, peccunia, videlicet decern marcis, Executores
Testamenti dicti Reginald]', ex certis et legitimis causis nobis solvenda, rite

condempnati extiterant
; et de quibus ipsos Prepositum et Capitulum, quo
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A.D. ad Executores predictos, indempnes conservare promittimus per Presentes.
1333.

jn cu
j
us re j testimonium sigillurn nostrum hill duximus apponendum.

—

Vol. II. Data apud Clyste, xxj° die Junii.

tfj 1

: Stoke Gabriel—St. Newly n ; Commissio pro Cusfodia Sequestri in

fructibus Ecclesiarum Sanctorum de Stoke Gabrielis et Neuline
inteiyositi,—

Johannes, etc., dilectis filiis, de Peyngtone, et Sancti Probi in Cornubia,
Ecclesiarum Perpetuis Vicariis, salutem, etc.—Ne grana Sanctorum de
Stoke Gabrielis et Neulyne Ecclesiarum celesti provision! concessa, Se-

questro nostro ad presens subjecta, depereant, de paleis non excussa aliasve

distracta, nobis extitit pro parte dilecti filii, Domini Walteri de Meriet,

nostre Exoniensis Ecclesie Cancellarii, qui dictas Ecclesias Cancellarie sue

Dignitati unitas Canonice esse asserit, cum instancia supplicatum ut

dampnose consumpcionis granorum hujusmodi incomoda prevenire paterna
benignitate curaremus. Justis, igitur, suis in hoc desideriis faciliter

annuentes, vobis, et vestrum cuilibet, committimus et mandamus quatinus
dicta grana, prout vobis existunt viciniora, de paleis excuti, cum celeritate

comoda, faciatis et distrahatis per visum procuratoris dicti Cancellarii,